

GARTH EISVANG ApS

Neptunvej 1
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2020

Garth Eisvang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GARTH EISVANG ApS

Neptunvej 1

2680 Solrød Strand

e-mailadresse: garth@eisvang.dk

CVR-nr: 46351215

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets resultater i regnskabsåret 2019/20 anses for værende yderst tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-567.430	
Bruttoresultat		-567.430	-400.204
Personaleomkostninger		-609.070	-189.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-39.188
Resultat af ordinær primær drift		-1.176.500	-629.281
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		11.840.955	4.834.005
Øvrige finansielle omkostninger		-177.186	
Ordinært resultat før skat		10.487.269	4.204.724
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		10.487.269	4.204.724
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.750.000	4.000.000
Overført resultat		8.737.269	204.724
I alt		10.487.269	4.204.724

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		65.866.707	52.235.236
Finansielle anlægsaktiver i alt		65.866.707	52.235.236
Anlægsaktiver i alt		65.896.707	52.265.236
Tilgodehavende skat		796.389	791.134
Andre tilgodehavender		116.090	
Tilgodehavender i alt		912.479	791.134
Likvide beholdninger		2.243.453	9.410.276
Omsætningsaktiver i alt		3.155.932	10.201.410
Aktiver i alt		69.052.639	62.466.646

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		66.975.989	58.238.716
Forslag til udbytte		1.750.000	4.000.000
Egenkapital i alt		68.925.989	62.438.716
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.650	27.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.650	27.930
Gældsforpligtelser i alt		126.650	27.930
Passiver i alt		69.052.639	62.466.646

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret